
 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАМІР ОТРИМАТИ ДОЗВІЛ НА ВИКИДИ 
 

Повне та скорочене найменування суб’єкта господарювання: 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «ТЕРМІНАЛ». 

Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ: 31366203. 
Місцезнаходження суб’єкта господарювання, контактний номер телефону, 

адресу електронної пошти суб’єкта господарювання: 61003, м. Харків, 
Основ’янський р-н, вул. Кооперативна, буд. 6/8, +38 (050) 368-33-87, 
оооterminal12001@gmail.com. 

Місцезнаходження об’єкта / промислового майданчика: 19133, Черкаська 
область, Уманський район, село Сатанівка, вул. Центральна, буд. 7. 

Мета отримання дозволу на викиди: Отримання дозволу на викиди для 
об’єкта третьої групи. 

Відомості про наявність висновку з оцінки впливу на довкілля: Виробнича 
діяльність об’єкта не належить до сфери застосування Закону України «Про оцінку 
впливу на довкілля». 

Загальний опис об’єкта (опис виробництв та технологічного устаткування): 
Конфіденційна інформація.  

Відомості щодо видів та обсягів викидів: Загальна кількість викидів складає                 
0,011321 т/рік, у т.ч.: вуглеводні насичені C12-C19 (розчинник РПК-26511 та ін.)                
у перерахунку на сумарний органічний вуглець - 0,011321 т/рік. 

Заходи щодо впровадження найкращих існуючих технологій виробництва,             
що виконані або/та які потребують виконання: Виробництва та технологічне 
устаткування, які підлягають до впровадження найкращих доступних технологій та 
методів керування відсутні. 

Перелік заходів щодо скорочення викидів, що виконані або/та які 
потребують виконання: Заходи щодо охорони атмосферного повітря у разі 
виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 
ліквідації наслідків забруднення атмосферного повітря; Заходи щодо охорони 
атмосферного повітря при несприятливих метеорологічних умовах. 

Дотримання виконання природоохоронних заходів щодо скорочення 
викидів: Перевищення нормативів у галузі охорони атмосферного повітря відсутні. 

Відповідність пропозицій щодо дозволених обсягів викидів законодавству:  
Викиди забруднюючих речовин не перевищують нормативів викидів та гігієнічних 
нормативів в атмосферному повітрі. 

Адреса, до якої можуть надсилатися зауваження та пропозиції 
громадськості щодо дозволу на викиди: Черкаська обласна військова адміністрація 
(Черкаська область, м. Черкаси, бульвар Шевченка, буд. 185,                                         
(тел.: (0472) 37-29-15, 37-60-01, 36-11-13, 37-22-49, cancelar@ck.gov.ua). 

Строки подання зауважень та пропозицій: Протягом 30 календарних днів з 
дня публікації повідомлення. 
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Голова Чер-
каської облради 
блокує прове-
дення аудиту 
комунального 

майна, зате хоче 
збільшити собі 

зарплату

стор. 3

Для військового 
з Тальнівщини 
мама є анге-

лом-охоронцем

стор. 4

Під час «Ретро-
фесту» у громаді 
на Звенигород-

щині зібрали 280 
тисяч для потреб 

ЗСУ

стор. 8

Куплю Землю
068-674-88-34

Литва заявила про готовність 
збільшити підтримку 

українського оборонного 
виробництва

Литва готова збільшити підтрим-
ку України у виробництві зброї, зо-
крема далекобійних дронів. Про це 
Президент Володимир Зеленський 
повідомив за результатами пере-
говорів із Президентом Литовської 
Республіки Гітанасом Наусєдою.

Лідери також обговорили домов-
леності щодо оборонної співпраці: 
інвестиції у виробництво дронів в 
Україні та копродукцію. Гітанас На-
усєда повідомив, що Литва готова 
збільшувати підтримку в цьому на-
прямі.

«Уся копродукція, усі інвестиції 
в оборонне виробництво для нас 

дуже важливі. Це сьогодні пріори-
тет. Зараз кожен може побачити, 
наскільки успішною є Україна в 
розробці та застосуванні своєї да-
лекобійної зброї, своїх далекобій-
них дронів», – зауважив Володимир 
Зеленський.

«Литва інвестує 10 мільйонів 
євро у виробництво української да-
лекобійної зброї «Паляниця». Ми 
зацікавлені в цьому і говорили з 
Президентом про співпрацю у виго-
товленні морських дронів», – роз-
повів лідер Литовської Республіки.

president.gov.ua

«Ми без них не зможемо, вони 
без нас»: історія сили, любові 

та віри родини з Тального
Коли говорять про захисників 

України, ми одразу уявляємо хо-
робрих воїнів на передовій, але 
за кожним із них стоять ті, хто мо-
литься, чекає і підтримує у найтяж-
чі моменти. Історія подружжя 
Анастасії та Ярослава Давиден-
ків з Тального – це історія не 
лише про війну, але й про не-
зламну любов, віру в майбутнє 
та безмежну силу духу.

Їхнє знайомство почалося про-
сто й навіть буденно, але водночас 
особливо. Анастасія згадує, як од-
ного дня помітила у соцмережах, 
що її сестра вітає Ярослава з днем 
народження. «Я подумала, що вар-
то і мені привітати такого гарного 
хлопця. Написала йому, він від-
повів, і з того моменту ми почали 
спілкуватися», – пригадує співроз-
мовниця з усмішкою.

Що почалося з випадкового по-

відомлення, швидко переросло у 
щось значно більше. Вже чотири 
роки вони разом, два з яких – 
чоловік і дружина. І незабаром, 
5 жовтня, подружжя святкува-
тиме свою другу річницю шлю-
бу.

Однак їхня історія наповнена не 
лише щасливими моментами… 28 
лютого 2022 року Ярослав вирішив 
піти до військкомату, відчуваючи 
обов’язок стати на захист Батьків-
щини. Через два місяці його напра-
вили у військову частину, а згодом 

він опинився у зоні бойових дій.
Для Анастасії це було наче кі-

нець світу. «Це дуже складно опи-
сати словами. Ти ніби усвідомлюєш, 
що це необхідно, але водночас важ-
ко прийняти. Я розуміла, що йому 
набагато важче, ніж мені. Ми маємо 
бути для нього підтримкою, давати 
йому сили», – зізнається вона.

Тривожність і постійна напруга 
стали постійними супутниками дру-
жини. Вона живе «неначе одним 
днем», постійно чекаючи на новини 
від чоловіка. Особливо складно під 
час бойових дій, коли Ярослав ча-
сто не має зв’язку. У такі моменти 
жінка змушена писати командиру 
або побратимам чоловіка, аби діз-
натися, чи з ним усе гаразд.

Попри всі складнощі дружина 
знаходить у своєму чоловікові без-
межну силу і надію. «Мій Ярослав 
– це моя сила. Він той, хто дає мені 

впевненість у завтрашньому дні», – 
говорить вона. А коли їй стає зовсім 
важко, то нагадує собі одну просту, 
але важливу істину: «Їм там на-
багато важче. Вони в тисячу разів 
більше переживають, ніж ми тут». 
Це усвідомлення допомагає їй три-
матися, навіть у найважчі момен-
ти. Вона добре знає, що попереду 
ще багато випробувань, але віра у 
свого чоловіка та в перемогу Укра-
їни тримає її на плаву.

Продовження стор. 5

• Подружжя Давиденків

• Під час переговорів



26 вересня 2024 року6 Новий Дзвін                                                Реклама, новини

Реставрація, дезінфекція подушок біля 
Вашого будинку! Виготовлення пухових 
одіял. Купуємо пір'я, подушки, перини. 

Тел: 097-87-13-767, 093-13-79-079 – Юрій

Продається трикімнатна квартира на дру-
гому поверсі. Всі деталі за номером телефону 
0992761876

Вітаємо
Вітаємо Любов Павлів-

ну Захматову з чудо-
вим святом – 75-річчям! 
Ти для нас завжди була і 
залишаєшся світлим ма-
яком, що дарує нам свою 
мудрість, тепло і безмеж-
ну любов. Твоя доброта, 
турбота та ніжність на-
дихають нас кожен день.  
Ми безмежно вдячні тобі 
за все, що ти робиш для 

нашої великої родини.
Ти – наше сонечко, яке завжди зігріває 

душу. Нам так пощастило мати тебе поруч. 
Хай кожен твій день буде наповнений раді-
стю, здоров'ям, спокоєм та благополуччям. 
Ми любимо тебе безмежно і бажаємо, щоб ти 
завжди відчувала нашу підтримку та турботу. 
Здоров'я тобі, дорогенька, ще на багато-ба-

гато років! Нехай твоє життя буде сповнене 
нових яскравих моментів, а ми завжди буде-
мо поруч, щоб розділити їх з тобою.

З любов’ю та безмежною вдячністю, 
твоя родина: дочка, син, невістка, 

онуки, правнуки та сестра Валентина.

Продається твердопаливний котел АОТВ-50 
"Корді", потужність 50 кВт. Для промислових 
та побутових приміщень загальною площею до 
50 м2. Тел: 067-470-95-59

Продам недорого б/у
двері дерев'яні; сервант кухонний; шкафчик 

навісний; стіл-тумбочка; вішалка дерев'яна на 
стіну; дзеркало трильяж навісний; карнізи для 
штор; шатківниця на два ножі; матрац ватний, 
двохспальний; коври напольні; Плитка зовніш-
ня, облицювальна; котел "Термо". Ціна дого-
вірна.

Деталі за номером: 097-860-24-84

Щирі вітання!

30 вересня свій день народження святкує 
чудова і прекрасна жінка Галина Анатоліївна 
Прихода. Дорога імениннице, вітаємо Вас з 
цим святом. Зичимо міцного-преміцного здо-
ров’я, Господнього благословіння, успіхів у 
добрих справах. Нехай стежина Вашої долі 
буде рівною, довгою, без труднощів і невдач. 
Нехай кожен новий день приносить Вам ра-
дість і натхнення, а поруч завжди будуть 
близькі люди й щирі друзі. Світлої Вам дороги 
в цьому новому році життя! 

З любов’ю та найкращими побажання-
ми діти, сусіди та друзі!

Повідомлення про намір отримати дозвіл на викиди
Повне та скорочене найменуван-

ня суб’єкта господарювання: ТОВА-
РИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ-
ДАЛЬНІСТЮ  «ТЕРМІНАЛ».

Ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ: 31366203.

Місцезнаходження суб’єкта го-
сподарювання, контактний номер 
телефону, адресу електронної пошти 
суб’єкта господарювання: 61003, 
м. Харків, Основ’янський р-н, вул. 
Кооперативна, буд. 6/8, +38 (050) 
368-33-87, оооterminal12001@
gmail.com.

Місцезнаходження об’єкта /про-
мислового майданчика: 19133, Чер-
каська область, Уманський район, 
село Сатанівка, вул. Центральна, 
буд. 7.

Мета отримання дозволу на ви-
киди: Отримання дозволу на викиди 
для об’єкта третьої групи.

Відомості про наявність висновку 
з оцінки впливу на довкілля: Вироб-
нича діяльність об’єкта не належить 
до сфери застосування Закону Укра-
їни «Про оцінку впливу на довкіл-

ля».
Загальний опис об’єкта (опис ви-

робництв та технологічного устатку-
вання): Конфіденційна інформація. 

Відомості щодо видів та обсягів 
викидів: Загальна кількість викидів 
складає 0,011321 т/рік,  у т. ч.: вуг-
леводні насичені C12-C19 (розчинник 
РПК-26511 та ін.) у перерахунку 
на сумарний органічний вуглець - 
0,011321 т/рік.

Заходи щодо впровадження най-
кращих існуючих технологій вироб-
ництва, що виконані або/та які по-
требують виконання: Виробництва 
та технологічне устаткування, які 
підлягають до впровадження най-
кращих доступних технологій та ме-
тодів керування відсутні.

Перелік заходів щодо скоро-
чення викидів, що виконані або/та 
які потребують виконання: Заходи 
щодо охорони атмосферного пові-
тря у разі виникнення надзвичайних 
ситуацій техногенного та природ-
ного характеру, ліквідації наслідків 
забруднення атмосферного повітря; 

Заходи щодо охорони атмосферного 
повітря при несприятливих метео-
рологічних умовах.

Дотримання виконання природо-
охоронних заходів щодо скорочення 
викидів: Перевищення нормативів у 
галузі охорони атмосферного пові-
тря відсутні.

Відповідність пропозицій щодо 
дозволених обсягів викидів законо-
давству:  Викиди забруднюючих ре-
човин не перевищують нормативів 
викидів та гігієнічних нормативів в 
атмосферному повітрі.

Адреса, до якої можуть надси-
латися зауваження та пропозиції 
громадськості щодо дозволу на ви-
киди: Черкаська обласна військова 
адміністрація (Черкаська область, 
м. Черкаси, бульвар Шевченка, буд. 
185, (тел.: (0472) 37-29-15, 37-60-
01, 36-11-13, 37-22-49, cancelar@
ck.gov.ua).

Строки подання зауважень та 
пропозицій: Протягом 30 календар-
них днів з дня публікації повідом-
лення.

Центр ментального здоров’я презентували 
учасникам Координаційного центру Кабміну

13 вересня відбувся робо-
чий візит у Черкаську область 
представників Координаційно-
го центру психічного здоров'я 
Кабінету Міністрів України та 
20 регіональних координато-
рів Всеукраїнської програми 
ментального здоров'я з усіх 
областей України.

У межах візиту делегація 
оглянула заклади Черкаської 
області, в яких надають пси-
хосоціальну підтримку насе-
ленню.

У розширеній нараді за 
участі обласної влади, пред-
ставників органів місцевого 
самоврядування регіону взяв 
участь і ректор Черкаського 
національного університету 
імені Богдана Хмельницького 
Олександр Черевко.

Він розповів:
«Як зберегти ментальне 

здоров’я, оговорювали пред-
ставники Координаційного 
центру психічного здоров'я Ка-
бінету Міністрів України, який 
очолює Оксана Збітнєва, регіо-
нальні координатори програми 
з усіх областей України, серед 
яких – і Вікторія Шепіль, очіль-
ники обласної влади – голова 
Черкаської ОДА Ігор Табурець, 
голова Черкаської облас-
ної ради Анатолій Підгорний. 
Ігор Табурець поінформував 

про основні напрями роботи з 
формування стійкості в регіоні 
та підкреслив важливість ско-
ординованих дій з підтримки 
ментального здоров'я.

У межах візиту до Черкащи-
ни відвідали й Центр менталь-
ного здоров’я Черкаського на-
ціонального університету.

Наполеон казав, що є лише 
дві сили – це меч і дух. Наш 
меч – наші Збройні Сили, наш 
дух – це всі ми й наша робота 
з плекання стійкості та віри в 
нашу перемогу!»

Делегація також ознайоми-
лася з роботою психологічного 
факультету та Навчально-на-
укового центру ментального 
здоров'я Черкаського націо-
нального університету імені Б. 
Хмельницького.

Директорка ННЦ менталь-
ного здоров’я Юлія Сіденко 
презентувала гостям діяль-
ність Центру, що передбачає 
такі основні напрями: плекан-
ня психічного здоров’я, гармо-
нійного розвитку та самоакту-
алізації; просвітницька робота 
з розширення знань учасників 
освітнього процесу, жителів м. 
Черкаси у сфері турботи про 
психічне здоров’я; психологіч-
на адаптація студентів, співро-
бітників університету.

Юлія Сіденко розповіла, що 

ректор Олександр Черевко, 
проректорка з освітньо-вихов-
ної та іміджевої діяльності Га-
лина Гаврилюк взяли участь у 
низці загальноукраїнських за-
ходів, присвячених менталь-
ному здоров’ю, у тому числі й 
за участі Першої Леді України 
Олени Зеленської.

Юлія Олександрівна також 
окреслила наукову роботу 
Центру ментального здоров’я 
ЧНУ.

Відбулося конструктивне 
обговорення з метою форму-
вання перспективних напрямів 
діяльності Центру ментального 
здоров’я. Зокрема, співпраця з 
Центром підтримки та реабілі-
тації ветеранів війни й студен-
тів ЧНУ; проведення відкритих 
заходів, конференцій, науко-
во-дослідна діяльність на базі 
Центру ментального здоров’я.

Гості оглянули STEM-ла-
бораторію, виставковий зал 
університету. Саме тут прово-
дяться арттерапевтичні занят-
тя та різноманітні психологічні 
практикуми.

Домовилися про подальшу 
співпрацю й координування 
дій з метою вдосконалення 
роботи та об’єднання зусиль у 
цьому напрямі.

cdu.edu.ua

• Олександр Черевко на нараді


